Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 12 07 21 GULLY - H-PAREGG SBK1 G9 1207
Laptimes
2) 17:37:55.571  01:42.585 4) 17:41:43.781  01:44.555 5) 17:43:07.632  01:42.845
15 - GRANATA GIULIO 3) 17:39:38.929  01:43.358 5) 17:43:31.803  01:48.022 6) 17:44:50.150  01:42.527
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 17:41:21.308  01:42.379 6) 17:45:18.082  01:46.279 7) 17:46:32.733  01:42.574
1) 17:36:10.100  01:43.964 5) 17:43:03.591  01:42.283 7) 17:47:07.982  01:49.900 8) 17:48:16.306  01:43.573
2) 17:37:54.280  01:44.180 6) 17:44:46.124  01:42.533 9) 17:49:58.323  01:42.017
3) 17:39:38.346  01:44.066 7) 17:46:28.405  0li42.281 78~ MANNAMARCO
4) 17:41:20.609 01:42.263 8) 17:48:10.817 01:42.412 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘101-TREV|SAN STEFANO
5) 17:43:02.926 01:42.317 9) 17:49:54.583 01:43.766 1) 17:36:12.342 01:42.984 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 17:44:45.602  01:42.676 2) 17:37:54.773  01:42.431 1) 17:36:34.410  01:48.228
7) 17:46:27.561 01:41.959  67- FUMAGALLI WALTER-OVE 3) 17:39:37.734 01:42.961 2) 17:38:22.153 01:47.743
8) 17:48:09.635 01:42.074 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:41:20.002 01:42.268 3) 17:40:09.552 01:47.399
9) 17:49:51.988  01:42.353 1) 17:36:13.922  01:43.829 5) 17:43:02.285  01:42.283 4) 17:41:56.843  01:47.291
2) 17:37:56.608  01:42.686 6) 17:44:44.531  01:42.246 5) 17:43:43.134  01:46.291
31-PIROLILUCA 3) 17:39:39.827  01:43.219 7) 17:46:27.055  01:42.524 6) 17:45:30.127  01:46.993
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 17:41:23.141  01:43.314 8) 17:48:08.998  01:41.943 7) 17:47:16.979  01:46.852
1) 17:36:01.059  01:39.061 5) 17:43:05.594  01:42.453 9) 17:49:50.115  01:41.117 8) 17:49:04.346  01:47.367
2) 17:37:39.936  01:38.877 6) 17:44:48.735  01:43.141
3) 17:39:19.333  01:39.397 7) 17:46:32.033 0143208 83~ D'ALESSANDRO FRANCESC 107 - VIDOLI EMANUELE
4) 17:40:59.243 01:39.910 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 17:42:39.696 01:40.453 68 - CITTADINI GIANMARCO-O 1) 17:36:16.859 01:44.571 1) 17:36:28.799 01:46.765
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:38:00.108 01:43.249 2) 17:38:13.504 01:44.705
33 - GHISLA ALESSIO 1) 17:36:36.031  01:48.942 3) 17:39:42.424  01:42.316 3) 17:39:57.433  01:43.929
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 17:38:22.712  01:46.681 4) 17:41:25.643  01:43.219 4) 17:41:41.740  01:44.307
1) 17:36:20.573  01:44.268 3) 17:40:09.164  01:46.452 5) 17:43:09.531  01:43.888 5) 17:43:26.171  01:44.431
2) 17:38:04.471  01:43.898 4) 17:41:54.865  01:45.701 6) 17:44:51.252  01:41.721 6) 17:45:09.939  01:43.768
3) 17:39:48.900 01:44.429 5) 17:43:40.390  01:45.525 7) 17:46:34.171  01:42.919 7) 17:46:53.896  01:43.957
4) 17:41:33.576  01:44.676 6) 17:45:26.942  01:46.552 8) 17:48:17.964  01:43.793 8) 17:48:38.630  01:44.734
5) 17:43:17.912  01:44.336 7) 17:47:14.564  01:47.622 9) 17:49:59.748  01:41.784 9) 17:50:23.037  01:44.407
6) 17:45:03.211  01:45.299 8) 17:49:00.641  01:46.077
7) 17:46:48.402  01:45.191 94 - BONZANINI ANGELO 108 - FURIA GIANLUCA
8) 17:48:33.741 01:45.339 72 - MUSSO MARCO Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 17:50:18.849 01:45.108 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:36:26.828 01:45.987 1) 17:36:18.423 01:44.393
1) 17:36:16.551  01:44.698 2) 17:38:11.955  01:45.127 2) 17:38:02.728  01:44.305
50 - DEMEGNA DAMIANO-OVE 2) 17:37:59.272  01:42.721 3) 17:39:56.798  01:44.843 3) 17:39:48.015  01:45.287
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 17:39:42.177  01:42.905 4) 17:41:41.793  01:44.995 4) 17:41:34.383  01:46.368
1) 17:36:29.167 01:46.562 4) 17:41:25371  01:43.194 5) 17:43:25.322  01:43.529 5) 17:43:20.222  01:45.839
2) 17:38:14.806  01:45.639 5) 17:43:08.513  01:43.142 6) 17:45:08.994  01:43.672 6) 17:45:06.483  01:46.261
3) 17:40:00.333  01:45.527 6) 17:44:50.739  01:42.226 7) 17:46:53.223  01:44.229 7) 17:46:52.767  01:46.284
4) 17:41:44.964  01:44.631 7) 17:46:33.621  01:42.882 8) 17:48:37.418  01:44.195 8) 17:48:38.461  01:45.694
5) 17:43:29.556 01:44.592 8) 17:48:17.040  01:43.419 9) 17:50:21.388  01:43.970 9) 17:50:22.384  01:43.923
6) 17:45:14.436  01:44.880 9) 17:49:58.775  01:41.735
7) 17:46:59.602  01:45.166 97 - FARINA DIEGO 115 - BALBONI LORIS
8) 17:48:44.509 01:44.907  75- VIARENGHI PAOLO Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 17:50:28.952 01:44.443 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:36:14.829 01:43.977 1) 17:36:11.400 01:44.304
1) 17:36:27.435  01:46.275 2) 17:37:57.340  01:42.511 2) 17:37:56.022  01:44.622
63 - ARZUFFI MAURIZIO-OVER 2) 17:38:12.814  01:45.379 3) 17:39:40.917  01:43.577 3) 17:39:40.559  01:44.537
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 17:39:59.226  01:46.412 4) 17:41:24.787  01:43.870 4) 17:41:24.280  01:43.721
1) 17:36:12.986  01:43.067
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 12 07 21 GULLY - H-PAREGG SBK1 G9 1207

Laptimes
5) 17:43:09.456 01:45.176 5) 17:42:45.641 01:40.791
6) 17:44:56.798 01:47.342 6) 17:44:26.108 01:40.467
7) 17:46:44.546 01:47.748 7) 17:46:06.053 01:39.945
8) 17:48:32.368 01:47.822 8) 17:47:46.734 01:40.681
9) 17:50:20.928 01:48.560 9) 17:49:27.604 01:40.870

118 - CORAZZARI GIULIO 976 - BESCOTTI ALEX

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:36:33.917 01:47.592 1) 17:35:59.545 01:38.455
2) 17:38:21.597 01:47.680 2) 17:37:37.197 01:37.652
3) 17:40:07.839 01:46.242 3) 17:39:15.252 01:38.055
4) 17:41:55.433 01:47.594 4) 17:40:53.073 01:37.821
5) 17:43:41.625 01:46.192 5) 17:42:30.685 01:37.612
6) 17:45:27.943 01:46.318 6) 17:44:08.149 01:37.464
7) 17:47:14.159 01:46.216 7) 17:45:45.988 01:37.839
8) 17:49:00.933 01:46.774 8) 17:47:23.782 01:37.794

9) 17:49:02.525 01:38.743

126 - FASSI FEDERICO

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro pit veloce
1) 17:36:05.660 01:42.051 01:37.464 - 976 BESCOTTl ALEX
2) 17:37:47.526  01:41.866 Velocit ;'e%'igoflgl K
3) 17:39:29.278 01:41.752
4) 17:41:11.356 01:42.078
5) 17:42:53.752 01:42.396
6) 17:44:36.096 01:42.344
7) 17:46:19.526 01:43.430
8) 17:48:02.691 01:43.165
9) 17:49:45.272 01:42.581

Inizio gara
12/07/2021 17:34:14

Fine gara
12/07/2021 17:51:36

175 - LUCINI SIMONE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:36:17.611 01:44.491
2) 17:38:01.498 01:43.887
3) 17:39:44.412 01:42.914
4) 17:41:27.588 01:43.176
5) 17:43:12.339 01:44.751
6) 17:44:56.094 01:43.755
7) 17:46:38.287 01:42.193
8) 17:48:20.847 01:42.560
9) 17:50:03.992 01:43.145

181 - TRAFOIER GUENTHER

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:36:03.195 01:40.275
2) 17:37:43.481 01:40.286
3) 17:39:24.317 01:40.836
4) 17:41:04.850 01:40.533
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